[image: image1.jpg]

ДУМА УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2013 года № 261
17-ая очередная сессия 4-го созыва
с. Усть-Большерецк

Об очередной 18-ой сессии Думы
Усть-Большерецкого муниципального района

На основании Устава Усть-Большерецкого муниципального района, в соответствии с Регламентом Думы Усть-Большерецкого муниципального района, Дума Усть-Большерецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Созвать очередную 18-ую сессию Думы Усть-Большерецкого муниципального района 20 ноября 2013 года.

2. Вынести на рассмотрение сессии Думы Усть-Большерецкого муниципального района следующие вопросы:
2.1. О принятии Решения «Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Усть-Большерецкого муниципального района»;

2.2. Об очередной 19-ой сессии Думы Усть-Большерецкого муниципального района.

Председатель Думы  Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                        С.К. Корнеева